
VAKCÍNY? BOMBA PŘÍMO Z ČT. A JE TO!
- CZ24 News | 14. listopadu 2021

ČESKO: Myokarditida a perikarditida. Srdeční choroby, které mohou patřit mezi vedlejší
účinky vakcín proti covidu-19. I přes zkoumání vědců ti zatím nevědí, proč přesně by tyto
choroby mohly být vedlejšími účinky očkování, fenomén však zkoumají, informuje web
České televize.

Covid-19 sám o sobě může obě nemoci – to znamená zánět srdečního svalu či zánět vaku
obklopujícího sval – způsobit. Nyní však byly hlášeny u menšího počtu osob, které dostaly některou z
mRNA vakcín. Zejména šlo o muže mladší 30 let a dospívající mladíky.

Úřad pro kontrolu potravin a léčiv (FDA) v této souvislosti varuje nad zvýšeným rizikem do sedmi
dnů po podání druhé dávky – a to vakcín značky Pfizer/BioNTech a Moderna. Nikdo z vakcinovaných,
dle amerických úřadů, však na tyto problémy nezemřel. Z důvodů rizik prozatím FDA pozastavil
povolení používání vakcíny Moderna u dospívajících jedinců.

Vědci se při svém zkoumání zaměřují zejména na spike protein. Profesorka medicíny z Houstonu
Biykem Bozkurtová upozorňuje na podobnost mezi proteinem spike a proteiny, které se nacházejí v
srdečním svalu.

Někteří lékaři problém vysvětlují tím, že by za srdeční problémy nemohla očkovací látka jako takové,
ale nesprávné podávání vakcín. V případě, kdy by se očkování místo do deltového svalu dostalo do
žíly, mohlo by dojít k dodání části vakcíny do srdce prostřednictvím krevních cév.

 

Zdroj: parlamentnilisty

https://cz24.news/vakciny-bomba-primo-z-ct-a-je-to/

